
令和３年 ２月 ８日 

 

  第６学年保護者 様 

 

 

吉川市立三輪野江小学校 

校 長  城 崎 克 恵 

 

 

令和２年度卒業証書授与式について（御案内） 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げ 

ます。また、日頃から、本校教育活動に御理解と御支援を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、令和２年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、御出席くだ

さいますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和３年３月２５日（木） 

受付 午前８時３５分～午前９時００分 

開式 午前９時１０分（卒業生入場開始時刻） 

 

２ 式 場      吉川市立三輪野江小学校 体育館 

 

３ その他 

（１）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、式には卒業生１名につき保護者 

様１名のみのご出席とさせていただきます。 

（２）当日は、お子様、保護者様とも検温してから登校してください。 

（３）受付は、体育館玄関になります。受付終了後、保護者席に御着席ください。 

（４）自家用車で御来校の際は、北門からお入りください。その際は、係の指示に

したがって校庭西側に駐車してください。 

（５）卒業証書授与式終了後、写真撮影を校庭で行います。 

（６）今後の対応について追加や変更がある場合は、保護者メールにて連絡を行い

ますが、学校ホームページにも同様の内容を掲載しますので、定期的な閲覧

をお願いします。 


